
 

 

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI START  
 
 
 
 

 
 

 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE                              DESGLOCE DE PARTES 
MOTIVATION Y ES  CONFIDENCIAL 

POR LO TANTO NO DEBE SER COPIADO NI EXIBIDO              EDICION ENE 2018 
 

 

WMSSG1-P-01 MOTI START SUPPORTIVE SEATING UNIT 

PART NR 03004 REVISION 04 

   

03185 

03155 
G1 HEADREST PRE-ASSEMBLY    

WMSS-01 CORREAS CON SUJETADORES  G1 
 

 

 
   ARANDELA 6 MM DE 20 MM 

03010 

05155 

 
 G1 ALMOHADILLA SLT 

 
 
 
 
 

02521 

 
WMSS-01 ENSAMBLE PANEL DE RESPALDO G1 

 
 
 

       M6 X 65 TORNILLO ALLEN        

03147 

 

02815 

 
G1 ENSAMBLE ALMOHADILLA DE 

CADERA IZQDA 
 

ESPACIADOR DE MADERA 

 25 MM 02296  

 

 
              5 MM X 20 TORNILLO PHILLIPS                      

03144 

 
 
 
 

G1 ENSAMBLE ALMOHAD CADERA  

DCHA 02816 

 
 
 

 

02517 

 
WMSS-01 ENSAMBLE COJIN ASIENTO G1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       M6 X 30 TORNILLO ALLEN             

02251 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

03180 

 
  WMSSG1-P-01 ENSAMBLE DE MARCO PRINCIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

02440 

 
G1 ENSAMBLE FINAL 

BANDEJA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                  02856 

 
G1-G2-G3 ENSAMBLE ABDUCTOR 

                    03185                             
PRE ENSAMBLE REOSACABEZA G1 

02440 G1 ENSAMBLE FINAL DE BANDEJA 

02517 WMSS-01 ENSAMBLE  COJIN DE ASIENTO G1 

02521 WMSS-01 ENSAMBLE PANEL DE RESPALDO G1 

02815 G1 ENSAMBLE ALMOHADILLA  CADERA IZQDA 

02856 G1-G2-G3 ENSAMBLE DE ABDUCTOR 

03155 WMSS-01 CORREAS CON SUJETADORES G1 

03180 WMSSG1-P-01 ENSAMBLE MARCO PRINCIPAL 

05155 G1 ALMOHADILLA DE SOPORTE LATERAL TRONCO 

03185 G1 PRE-ENSAMBLE REPOSA CABEZA 

 

WMSSG1 –P01 SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI START 
                           PARTE NR 03004 REVISIÓN 04 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESPACEADOR DE MADERA 19 MM MARCO 

LATERAL 03037 

 
 

03033 

 
WMSSG1-P-01 ENSAMBLE MARCO AJUSTABLE 

03013 

 
WMSSG1-P-01 ENSAMBLE DEL ASIENTO DE 

POSICIONAMIENTO

 
 

6 MM ARANDELA ED 15 MM 

03038 

 
 

M6 X45 TORNILLO 

HEXAGONAL 03127 

 
 

 
ENSAMBLE RETENEDOR DE 

ABDUCTOR 02263 

 
 

         M6 X15 TORNILLO ALLEN                 

02298 

 
 

      M6 X 20 TORNILLO ALLEN         

02179 

 
 

3.5 MM X 30 TORNILLO CABEZA AVELLANADA    

03021 

 
 
 
 
 

M6 X15 TORNILLO ALLEN          

02298 

 

03011 

 
WMSSG1-P-01 ENSAMBLE DE MARCO MEDIO 

 
ENSAMBLE CORREA DE 

SEGURIDAD  03153 

 
 
 
 
 

03181 

 
WMSSG1-P-01 BASE DEL MARCO/ENSAMBLE DE RUEDAS 

 
 

6 MM ARANDELA  DE  20 MM 

03010 
 

M6 X 40 TORNILLO HEXAGONAL  

03136 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE DESGLOCE DE PARTES 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 
POR LO TANTO NO DEBE SER COPIADO NI EXIBIDO             EDICION JUN 2014 

 
WMSSG1-P-01 FRAME MAIN ASSEMBLY 

PART NR 03180 REVISION 03 

03011 WMSSG1-P-01 ENSAMBLE MARCO MEDIO 

03013 WMSSG1-P-01 ENSAMBLE ASIENTO POSICIONADOR 

03033 WMSSG1-P-01 ENSAMBLE MARCO AJUSTABLE 

03181 WMSSG1-P-01 ENSAMBLE BASE DE MARCO/RUEDAS 

 

WMSSG1-P-01 ENSAMBLE MARCO PRINCIPAL 

            PARTE NR 03180 REVISIÓN 03 
DETALLES ENSAMBLE DEL MARCO- MOTI START 



ACCORDINGLY IT MUST NOT BE COPIED OR EXHIBITED EDITION APR 2013 
TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

PART NR 03011 REVISION 01 

 

 

 

 
 
 
 

RIEL TRANSV 

03020 

 

  3.5 MM X 30 TORNILLO CABEZA AVELLANADA    

03021 

 
 
 

03003 
 

WMSSG1-P-01 ENSAMBLE DE CARRIOLA 

 
 

 
 3.5 MM X 25 TORNILLO CABEZA AVELLANADA    

03131 

 
 
 
 
 
 
 
 

MARCO DIAGONAL IZQDO 

03018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ENSAMBLE REPOSAPIES     

03014 

 

 
MARCO DIAGONAL 

DERCHO 03019 

 

REPOSAPIES EVA 

03016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE  

MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL    

DESGLOCE DE PARTES  
MOTI START – DETALLES ENSAMBLE MARCO MEDIO 

WMSSG1-P-01 MID-FRAME ASSEMBLY 

WMSSG1-P-01 ENSAMBLE DE CARRIOLA 03003 

WMSSG1-P-01-ENSAMBLE MARCO MEDIO 
PARTE NR 03011 REVISIÓN 01 

                      DESGLOCE DE PARTES  
                          EDICIÓN ABR 2013 



ACCORDINGLY IT MUST NOT BE COPIED OR EXHIBITED EDITION APR 2013 
TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

PART NR 03003 REVISION 01 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUEMNTO ES PROPIEDAD DE  

MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

 
PART BREAKDOWN 

 
MOTI START – DETALLES ENSAMLE CARRIOLA 

 
WMSSG1-P-01 ENSAMBLE CARRIOLA 

M6 TUERCA 

- T  02864 

SOPORTE RESPALDO 

03000 

3.5 MM X 30 TORNILLO CABEZA 

AVELLANADA 03021 

PESTILLO 

02438 

CÍRCULO LATERAL IZQDO 

VARIANTE 03001 

CÍRCULO LATERAL DCHO 

VARIANTE 03002 

                    DESGLOCE DE PARTES 
                        EDICIÓN ABR 2013 



ACCORDINGLY IT MUST NOT BE COPIED OR EXHIBITED EDITION JUN 2014 
TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

PART NR 03013 REVISION 02 

 

 

 
 

 

 
 

 
©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE  
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

 
PART BREAKDOWN 

 
MOTI START – DETALLES ENSAMBLE SOPORTE DEL ASIENTO 

 
WMSSG1-P-01 ENSAMBLE SOPORTE DE ASIENTO 

SELLO DE ASIENTO 

EVA 02430 

3.5 MM X 30 TORNILLO CABEZA 

AVELLANADA 03021 

G1 PANEL SOPORTE  DE 

ASIENTO 03012 

M6 TURCA T 

02864 

RIEL SOPORTE DE ASIENTO 

03028 

                 DESGLOCE DE PARTES 
                      EDICIÓN JUN 2014 



ACCORDINGLY IT MUST NOT BE COPIED OR EXHIBITED EDITION APR 2013 
TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

PART NR 03033 REVISION 01 

 

 

 
 

 

 
 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE 

MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

 
PART BREAKDOWN 

 
MOTI START – DETALLES ENSAMBLE MARCO AJUSTABLE 

 
WMSSG1-P-01 ENSAMBLE MARCO AJUSTABLE 

3.5 MM X 30 TORNILLO CABEZA 

AVELLANADA 03021 

RIEL TRANSVERSAL DEL MARCO 

AJUSTABLE 03036 

M6 TUERCA 

T 02864 

RIEL IZQDO DEL MARCO 

AJUSTABLE 03034 

RIEL DECHO DEL MARCO 

AJUSTABLE 03035 

M6 TUERCA NYLOC 

HEXAG 01950 

M6 TUERCA HEXAG 

02212 

 

6 MM ARANDELA DE 15 MM 

03038 

6 MM ARANDELA OD 20 MM 

03010 

M6 X 40 TORNILLO 

HEXAGON 03136 

         DESGLOCE DE PARTES 
              EDICIÓN ABR 2013 



ACCORDINGLY IT MUST NOT BE COPIED OR EXHIBITED EDITION JUN 2014 
TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

PART NR 03181 REVISION 01 DETAILS 

 

 

M8 X 45 TORNILLO CABEZA 

HEXAGONAL 02304 

 

8MM ARANDELA DE 20 MM 

03138 

 
 

8MM ARANDELA DE 15 MM 

03139 

 
 

M8 TUERCA 

HEX  02303 

 
 

RUEDA 

03027 

 
 

 
PLATINA RANGO DE INCLINACION 

  03183  

 
M8 TUERCA NYLOC 

HEXAG 00019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.5 MM X 12 TORNILLO PHILLIPS CABEZA AVELLANADA 

03143 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

03005 

 
WMSSG1-P-01 ENSAMBLE BASE DEL MARCO 

 
 
 
 
 
 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

 
PART BREAKDOWN MOTI START - FRAME BASE WITH WHEELS ASSEMBLY 

 
WMSSG1-P-01 ENSAMBLE BASE DEL MARCO/RUEDAS 

WMSSG1-P-01 ENSAMBLE BASE DEL MARCO 03005 

DETALLES ENSAMBLE DE BASE DEL MARCO 
CON RUEDAS 

             DESGLOCE DE PARTES 
             EDICIÓN JUN 2014 



ACCORDINGLY IT MUST NOT BE COPIED OR EXHIBITED EDITION APR 2013 
TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

PART NR 03005 REVISION 01 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

 
PART BREAKDOWN 

 
MOTI START – DETALLES ENSAMBLE BASE DEL MARCO 

 
WMSSG1-P-01 ENSAMBLE BASE DEL MARCO 

 3.5 MM X 30 TORNILLO CABEZA 

AVELLANADA 03021 

RIEL INFERIOR IZQDO 

03007 

RIEL INFERIOR DCHO 

03006 

M6 T UERCA T 

02864 

RIEL TRANSVERSAL INFERIOR DEL 

MARCO 03008 

                     DESGLOCE DE PARTES 

                     EDICION ABR 2013 
PARTE NR 03005 REVISIÓN 01 



ACCORDINGLY IT MUST NOT BE COPIED OR EXHIBITED EDITION JUN 2014 
TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

PART NR 02517 REVISION 02 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

 
PART BREAKDOWN 

 
MOTI START – DETALLES ENSALBLE COJIN DE ASIENTO 

 
WMSS-01 ENSAMBLE COJIN DE ASIENTO G1 

CUBIERTA DEL 

ASIENTO 03162 

G1 CAPA SUPERIOR ESPUMA 

ASIENTO 02520 

G1 STA ESPUMA 

ABULTADA 02519 

G1 PRIMERA CAPA ESPUMA DE 

ASIENTO 02518 

        M6 X 20 TORNILLO ALLEN 

02179 

 
M6 TUERCA T 

02864 

G1 PANEL POSTERIOR COJIN DE 

ASIENTO 02516 

                    DESGLOCE DE PARTES 

                    EDICIÓN JUN 2014 PARTE NR 02517 REVISIÓN 02 



ACCORDINGLY IT MUST NOT BE COPIED OR EXHIBITED 
TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

DESGLOSE DE PARTES 

EDICION ENE 2018 

 
MOTI START – DETALLES ENSAMBLE 
REPOSACABEZA 

G1 PRE ENSAMBLE REPOSACABEZAS 

PARTE NR 03185 REVISION 02 

CUBIERTA REPOSA 

PIES  03161 

AR SM ESPUMA SUPERIOR 

03050 

6 MM ARANDELA DE 20 MM 

03010 AR SM CUÑA CENTRAL 

03049 

CUÑA DE ESPUMA LATERAL 

DECHA  03057 

M6X 30 TORNILLO ALLEN  02251 
M6 TUERCA 

T 02864 CUÑA DE ESPUMA LATERAL 

IZQDA  03048 

AR SM CONTORNO EVA -

02 03051 

SM PANEL POSTERIOR REPOSA 

CABEZA 03047 

G1 SOPORTE REPOSACABEZA 

02531 



ACCORDINGLY IT MUST NOT BE COPIED OR EXHIBITED EDITION APR 2013 
TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

PART NR 02521 REVISION 01 

 

 

 
 

 

 
 

 
©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE 

MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

 
DESGLOCE DE PARTES 

 
MOTI START – DETALLES ENSAMBLE PANEL DEL RESPALDO 

 
WMSS-01 ENSAMBLE PANEL DE RESPALDO G1 

CUBIERTA RESPALDO 

03163 

G1 PANEL POSTERIOR COJIN 

RESPALDO 02522 

G1 COJIN DE RESPALDO 

02523 

M6 TUERCA T 

02864 

                              EDICIÓN ABR 2013 



ACCORDINGLY IT MUST NOT BE COPIED OR EXHIBITED EDITION JUL 2017 
TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

PART NR 05155 REVISION 01 DETAILS 

 

 

 

 
02297 

 
M6 X 12 TORNILLO ALLEN 

 

05156 
 

RETENEDOR DEL SOPORTE LATERAL DE TRONCO G1 

 
 
 
 

 
02864 

 
M6 TUERCA-T 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
02527 

 
  ESPUMA EXTERIOR 

 

 

02530 

 
SLT PANEL POSTERIOR 

 
02528 

 
ESPUMA INTERIOR 

 
 

02529 

 
CONTORNO EVA 

 
 
 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

 
DESGLOCE DE PARTES MOTI START – DETALLES ENSAMBLE SOPORTE 

LATERAL DE TRONCO 

 
G1 SLT ALMOHADILLA 

                         EDICIÓN JUL 2017 
      PARTE NR 05155 REVISIÓN 01 



ACCORDINGLY IT MUST NOT BE COPIED OR EXHIBITED EDITION APR 2013 
TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

PART NR 02815 REVISION 01 

 

 

 
 
 

 
CUBIERTA INTERIOR 

ALMOHADIL CADERA 

03166 

 
 
 
 
 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         M6 TUERCA T                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                02864 

 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       ALMOHADILLA DE   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         CADERA EVA 02535 

 
 

 
PANEL POSTERIOR ALMOHADILLA 

DE CADERA G1 02533 

 

 
 

BASE DE ESPUMA 

ALMOHADILLA 

CADERA 02534 

 
 
 

 
 

SUPERFICIE DE CONTACTO DE ESPUMA 

ALMOHADILLA CADERA (TAPA) 02536 

 
 
 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                    CUBIERTA EXTERIOR   

                                                                                                                                                                                                                               ALMOHADILLA CADERA  03167 

 
 
 
 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE  
  

DESGLOCE DE PARTES 
 

MOTI START - HIP PAD ASSEMBLY DETAILS 
G1 ENSAMBLE DE ALMOHADILLAS DE CADERA IZQDA 

MOTIVATIION Y ES CONFIDENCIAL                         EDICIÓN ABR 2013 PARTE NR 02815 REVISION 01 



ACCORDINGLY IT MUST NOT BE COPIED OR EXHIBITED EDITION APR 2013 
TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

PART NR 02856 REVISION 01 

 

 

 

  
 
 
 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTOE S PROPIEDAD DE 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

 
DESGLOCE DE PARTES 

 
MOTI START & MOTI GO – DETALLES ENSAMBLE ABDUCTOR 

 
G1-G2-G3 ENSAMBLE ABDUCTOR 

CONTORNO DE ESPUMA DEL NUCLEO 

DEL ABDUCTOR 02862 

COBERTURA EVA DEL NUCLEO DEL 

ABDUCTOR 03164 

ENSAMBLE DEL NUCLEO DEL 

ABDUCTOR 02275 

3.5 MM X 12 TORNILLO PHLLIPS DE CABEZA 

AVELLANADA  03143 

BASE DE ESPUMA ABDUCTOR 

02861 

MADERA DEL 

ABDUCTOR 02276 

ESPUMA SUPERIOR  

ABDUCTOR 02860 

                                  EDICIÓN ABR 2013   PARTE NR 02856 REVISIÓN 01 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTOE S PROPIEDAD DE DESGLOCE DE PARTES 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 
POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO                         EDICION JUN 2014 

 
WMSS-01 CORREAS CON SUJETADORES G1 

PARTE NR 03155 REVISIÓN 01 

 
 
 
 
 
 
 

   ENSAMBLE CORREA DE 

HOMBRO (G1) 03152 

 
 

5 MM X 15 TORNILLO PHILLIPS                

03130 

 
5 MM ARANDELA 

03146 

 
 

ENSAMBLE CORREA DEL REGAZO (G1) 

  03154  

 

  CORREA DE 

TRASLADO 

04387 

 
 
 
 

 
M6 X 20 TORNILLO ALLEN 

  02179  

                                                                                                                          5 MM X 15 TORNILLO PHILLIPS                                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                  03130 

 

  5 MM ARANDELA        

03146 

 
 
 
 

 
 

5 MM ARANDELA 

03146 
 

 
5 MM X 15 TORNILLO PHILLIPS             

03130 

 
 
 
 

ENSAMBLE CORREA DE 

TOBILLO DCHO 

(G1) 03151 

 
 

ENSAMBLE CORREA DE 

TOBILLO IZQDO (G1) 03150 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 

 
 

02441 

BANDEJA EVA 

02442 

M6 TUERCA-

T 02864 

BANDEJA SUPERIOR 

(TUERCA T) 03186 

M6X 35 TORNILLO ALLEN         

03128 

3.5 MM X 12 TORNILLO PHILLIPS CABEZA 

AVELLANADA 03143 

G1 BANDEJA PORTATIL BRAZO IZQDO 

(TUERCA T) 03188 G1 RETENEDOR DE BANDEJA 

PORTATIL 03142 

G1 BRAZO DCHO BANDEJA PROTATIL 

(TUERCA T) 03187 

©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE DESGLOCE DE PARTES 
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL 

POR TANTO NO PUEDE SER COPIADO O EXIBIDO                    EDICION ABR 2016 
 

G1 ENSAMBLE FINAL BANDEJA 

    PARTE NR 02440 REVISIÓN 02 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

©motivation 2013 
ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE       
MOTIVATION Y ES CONFIDENCIAL                              
POR TANTO NO DEBE SER COPAIDO O EXIBIDO 

DESGLOCE DE PARTES 

EDICION APR 2013 

 
MOTI START – COMPONENTES EXTRA DE TAPICERIA 

WMSSG1-P-01 MOTI START SISTEMA DE ASIENTO DE 

POSICIONAMIENTO PART NR 03004 REVISION 02 

G1 EXTENSIÓN DE ESPUMA 

03124 

EVA TAPA ABATIBLE EVA DE ABDUCTOR 

LATERAL 03165 



TO A THIRD PARTY WITHOUT WRITTEN PERMISSION. 

 

 

 
 
 

 

CONTENIDOS 

 
 
 

PORTADA SISTEMA DE ASIENTO POSICIONADOR MOTI START 1 

ASIENTO DE POSICIOAMIENTO MOTI START – DETALLES DE ENSAMBLE 2 

MOTI START – DETALLES DE ENSAMBLE DEL MARCO 3 

MOTI START - DETALLES ENSAMBLE MARCO MEDIA 4 

MOTI START - DETALLES ENSAMBLE CARRIOLA 5 

MOTI START –DETALLES DE ENSAMBLE SOPORTE DEL ASIENTO 6 

MOTI START - DETALLES DE ENSAMBLE MARCO AJUSTABLE 7 

MOTI START - DETALLES DE ENSAMBLE BASE DEL MARCO CON RUEDAS 8 

MOTI START - DETALLES DE ENSAMBLE BASE DEL MARCO 9 

MOTI START - DETALLES DE ENSAMBLE COJIN DE ASIENTO 10 

MOTI START –DETALLES DE ENSAMBLE REPOSA CABEZA 11 

MOTI START - DETALLES DE ENSAMBLE PANEL DE RESPALDO 12 

MOTI START & MOTI-GO - DETALLES DE ENSAMBLE SOPORTE LATERAL DE TRONCO   13 

MOTI START - DETALLES DE ENSAMBLE ALMOHADILLA DE CADERA 14 

MOTI START & MOTI GO - DETALLES DE ENSAMBLE ABDUCTOR  15 

MOTI START – DETALLES CORREAS Y SUJETADORES 16 

MOTI START - DETALLES DE ENSAMBLE BANDEJA 17 

MOTI START – COMPONENTES EXTRA DE TAPICERIA 18 

TABLA DE CONTENIDOS 19 
 
 
 
 
 
 
 

 
©motivation 2010 
ESTE DOCUMENTOE S PROPIEDAD DE       
MOTIVATION Y ES UN DOCUMENTO CONFIDENCIAL 
POR TANTO NO DEBE SER COPIADO O EXIBIDO 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
DESGLOCE DE PARTES 

EDICION APR 2013 

 
 
 
 
 

 

SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO MOTI START – 

TABLA DE CONTENIDOS 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
WMSSG1-P-01 SISTEMA DE ASIENTO DE POSICIONAMIENTO - MOTI 

START        PARTE NR 03004 REVISIÓN 02 


